



Prime & Store Cattle 30 November 2017

Commencing at 11.30AM

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
500	Queenlea Farms Ltd	2	Prime Steer	HRL	CM	610	\$ 1,884.90	\$ 3.09
501	Queenlea Farms Ltd	2	Prime Steer	HRL	CM	553	\$ 1,625.82	\$ 2.94
502	Queenlea Farms Ltd	1	Prime Steers	HRL	CM	600	\$ 1,710.00	\$ 2.85
503	Abilene Farm	3	Prime Steer	HRL	CM	577	\$ 1,794.47	\$ 3.11
503a	Abilene Farm	1	Prime Steer (Red Rump)	HRL	CM	530	\$ 1,637.70	\$ 3.09
504	S & V Buttle	1	Prime Steers (Red Rump)	HRL	CM	830	\$ 2,158.00	\$ 2.60
504a	Abilene Farm	2	Prime Steers	HRL	CM	670	\$ 1,943.00	\$ 2.90
505	RA Price	2	Prime Steer	HRL	CM	550	\$ 1,529.00	\$ 2.78
506	Wendrum Farm	1	Prime Steer	HRL	C7	528	\$ 1,536.48	\$ 2.91
507	Lochney Downs	1	Prime Steer	HRL	CM	575	\$ 1,529.50	\$ 2.66
508	BM & KM Forrester	1	Prime Steer	HRL	C10	615	\$ 1,771.20	\$ 2.88
509	D & R Vaughan	1	Prime Steer (Hereford x)	HRL	C10	520	\$ 1,508.00	\$ 2.90
509a	D & R Vaughan	1	Prime Steer (Friesian)	HRL	C10	550	\$ 1,512.50	\$ 2.75
510	Darfield Rugby Club	1	Prime Steer	HRL	CM	630	\$ 1,764.00	\$ 2.80
510a	O'Neill Growers (MC)	1	Prime Steer	HRL	CM	685	\$ 2,123.50	\$ 3.10
511	Willowrun Lodge	2	Prime Steers	HRL	CM	553	\$ 1,714.30	\$ 3.10
512	S Maxwell	1	Prime Steer	HRL	C5	755	\$ 2,174.40	\$ 2.88
512a	D Flannery	1	Prime Steer (Friesian)	HRL	C5	620	\$ 1,773.20	\$ 2.86
513	MR & CJ Cooper P/Ship	1	Prime Steer (Hereford x)	HRL	CM	490	\$ 1,372.00	\$ 2.80
513a	MR & CJ Cooper P/Ship	1	Prime Steer (xbred)	HRL	CM	445	\$ 1,157.00	\$ 2.60
514	B Hay	1	Prime Steer (Black)	HRL	CM	515	\$ 1,498.65	\$ 2.91
514a	B Hay	1	Prime Steer (Red)	HRL	CM	450	\$ 1,332.00	\$ 2.96
530	N Winter	2	Prime Steers	PWA	CM	610	\$ 1,884.90	\$ 3.09
531	N Winter	1	Prime Steers	PWA	CM	525	\$ 1,596.00	\$ 3.04
532	ID Starkey	4	Prime Steers	PWA	CM	586	\$ 1,746.28	\$ 2.98
533	ID Starkey	2	Prime Steers	PWA	CM	555	\$ 1,637.25	\$ 2.95
534	PG & IM Campbell	4	Prime Steers	PWA	CM	621	\$ 1,894.05	\$ 3.05
535	PG & IM Campbell	4	Prime Steers	PWA	CM	563	\$ 1,717.15	\$ 3.05
536	PG & IM Campbell	1	Prime Steers	PWA	CM	620	\$ 1,897.20	\$ 3.06
536a	PG & IM Campbell	1	Prime Steers	PWA	CM	525	\$ 1,538.25	\$ 2.93
537	LP Morris	4	Prime Steers	PWA	CM	524	\$ 1,603.44	\$ 3.06
538	LP Morris	1	Prime Steer	PWA	CM	610	\$ 1,817.80	\$ 2.98
539	G Taege	1	Prime Steer	PWA	CM	575	\$ 1,621.50	\$ 2.82
540	ID Starkey	1	Prime Steer	PWA	CM	590	\$ 1,746.40	\$ 2.96
541	W & C James	3	Prime Heifers	HRL	C10	518	\$ 1,683.50	\$ 3.25
542	Abilene Farm	1	Prime Heifer	HRL	CM	545	\$ 1,553.25	\$ 2.85
543	D & R Vaughan	2	Prime Heifers	HRL	CM	605	\$ 1,802.90	\$ 2.98
544	G & S Morris	4	Prime Heifers	HRL	CM	471	\$ 1,413.00	\$ 3.00
545	Wendrum Farm	8	Prime Heifers	HRL	C7	497	\$ 1,491.00	\$ 3.00
546	Single Malt Farm	3	Prime Heifers	HRL	CM	517	\$ 1,530.32	\$ 2.96
547	B Carter	1	Prime Heifer (Yellow Tag 23)	HRL	C2	595	\$ 1,689.80	\$ 2.84
547a	B Carter	1	Prime Heifer (Blue Tag)	HRL	C2	465	\$ 1,209.00	\$ 2.60

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
548	Glynneath Farm Ltd	2	Prime Heifers	HRL	CM	460	\$ 1,288.00	\$ 2.80
549	Queenlea Farms Ltd	2	Prime Heifers	HRL	CM	585	\$ 1,854.45	\$ 3.17
550	Queenlea Farms Ltd	3	Prime Heifers	HRL	CM	528	\$ 1,536.48	\$ 2.91
551	Queenlea Farms Ltd	5	Prime Heifers	HRL	CM	555	\$ 1,626.15	\$ 2.93
552	Queenlea Farms Ltd	1	Prime Heifer	HRL	CM	510	\$ 1,377.00	\$ 2.70
553	MR & CJ Cooper P/Ship	1	Prime Heifer	HRL	CM	460	\$ 1,301.80	\$ 2.83
555	Ladbrook Holdinggs	2	Prime Heifer	PWA	C10	578	\$ 1,930.52	\$ 3.34
556	Red Hill Dairy	2	Prime Heifers	HRL	C6	463	\$ 1,111.20	\$ 2.40
557	Twin River Dairies	1	Prime Heifer	HRL	C10	435	\$ 913.50	\$ 2.10
558	J Church	1	Prime Heifer	HRL	C10	370	\$ 814.00	\$ 2.20
559	M & S Clarke	1	Prime Cow	HRL	C10	785	\$ 1,664.20	\$ 2.12
574	W & C James	5	Prime Cows	HRL	C10	586	\$ 1,406.40	\$ 2.40
575	W & C James	1	Prime Cows	HRL	C10	470	\$ 1,024.60	\$ 2.18
576	ID Starkey	1	Prime Heifer	PWA	CM	625	\$ 1,862.50	\$ 2.98
577	Twin River Dairies	3	Prime Cows	HRL	C10	468	\$ 889.20	\$ 1.90
578	Blackford Farming	2	Prime Cows	HRL	C10	480	\$ 672.00	\$ 1.40
580	Red Hill Dairy	1	Prime Cow (Black)	HRL	C6	435	\$ 783.00	\$ 1.80
580a	Red Hill Dairy	1	Prime Cow (Red)	HRL	C6	465	\$ 837.00	\$ 1.80
581	O'Neill Growers (MC)	4	Prime Heifers	HRL	CM	659	\$ 1,977.00	\$ 3.00
582	O'Neill Growers (MC)	2	Prime Heifers	HRL	CM	575	\$ 1,713.50	\$ 2.98
586	Fairfield Ltd	2	Prime Bulls	HRL	CM	800	\$ 2,176.00	\$ 2.72
587	Rhodesenvare	1	Prime Bulls	HRL	C4	465	\$ 1,162.50	\$ 2.50
588	G Shaskey	1	Prime Bull	HRL	CM	865	\$ 1,989.50	\$ 2.30
589	Guillaumedowns	6	Prime Bulls	HRL	CM	478	\$ 1,338.40	\$ 2.80
590	Guillaumedowns	7	Prime Bulls	HRL	CM	504	\$ 1,401.12	\$ 2.78
591	Stack Farm	6	Prime Bulls	HRL	C10	598	\$ 1,662.44	\$ 2.78
592	Lochney Downs	1	Prime Bull	HRL	CM	535	\$ 1,465.90	\$ 2.74
	Stores							
700	Huttview Farm	42	Cows with calves at foot (21/21)	PWA	C10		\$ 780.00	
620	Harpree Farm	6	Heifers with 6 Calves at foot	HRL	CM	504	\$ 1,220.00	\$ 2.42
593	IB Deans	3	Yearling Her Bulls	HRL	C10	472	\$ 1,440.00	\$ 3.05
594	Reon Blake	6	Yearling Her x Steers	HRL	CM	266	\$ 750.00	\$ 2.82
595	Reon Blake	7	Yearling Ang x Steers	HRL	CM	284	\$ 850.00	\$ 2.99
596	Reon Blake	6	Yearling Her x Steers	HRL	CM	297	\$ 850.00	\$ 2.86
597	Te Pohue	6	Yearling Ang Steers	HRL	C2	416	\$ 1,300.00	\$ 3.13
598	W & C James	13	Yearling Limo Heifers	HRL	C10	332	\$ 1,540.00	\$ 4.64
599	W & C James	11	Yearling Limo Heifers	HRL	C10	311	\$ 1,520.00	\$ 4.89
600	W & C James	2	Yearling Limo Heifers	HRL	C10	348	\$ 1,300.00	\$ 3.74
601	W & C James	3	Yearling Limo Heifers	HRL	C10	265	\$ 1,080.00	\$ 4.08
602	Willowrun Lodge	7	Yearling Her x Steers	HRL	CM	418	\$ 1,300.00	\$ 3.11
603	Willowrun Lodge	14	Yearling Her x Steers	HRL	CM	326	\$ 1,000.00	\$ 3.07
516	ID Starkey	7	YLG Here X & Shorthorn X Steers	PWA	CM	416	\$ 1,140.00	\$ 2.74
517	GP &AA Taylor	3	R2 Here X steers	PWA	CM	365	\$ 985.00	\$ 2.70
518	K White	4	YLG MG Here X Steers	PWA	C8	278	\$ 650.00	\$ 2.34

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
519	K White	5	YLG MG Here X Steers (3 steers 2 heifers)	PWA	C8	227	\$ 590.00	\$ 2.60
520	MR & CJ Cooper P/Ship	4	Fr x Steers 15mths	HRL	CM	415	\$ 1,020.00	\$ 2.46
521	MR & CJ Cooper P/Ship	6	Fr x Steers 15mths	HRL	CM	380	\$ 745.00	\$ 1.96
524	Reon Blake	14	Yearling Her x Heifers	HRL	CM	254	\$ 780.00	\$ 3.07
525	Reon Blake	11	Yearling Her x Heifers	HRL	CM	240	\$ 740.00	\$ 3.08
526	Reon Blake	10	Yearling Her x Heifers	HRL	CM	235	\$ 690.00	\$ 2.94
527	Reon Blake	10	Yearling Her x Heifers	HRL	CM	246	\$ 725.00	\$ 2.95
528	Reon Blake	9	Yearling Ang x Heifers	HRL	CM	273	\$ 750.00	\$ 2.75
529	Reon Blake	4	Yearling Her x Heifers	HRL	CM	290	\$ 750.00	\$ 2.59
560	Reon Blake	16	Yearling Her x Heifers	HRL	CM	245	\$ 690.00	\$ 2.82
561	Reon Blake	4	Yearling Her x Heifers	HRL	CM	241	\$ 700.00	\$ 2.90
562	Reon Blake	5	Yearling Her x Heifers	HRL	CM	279	\$ 780.00	\$ 2.80
563	Springhill Farm P/Ship	10	Yearling Her x m/sex (3S/7H)	HRL	CM	328	\$ 970.00	\$ 2.96
566	MJ & MP Benson	3	Yearling Her x m/sex (2S/1H)	HRL	CM	325	\$ 870.00	\$ 2.68
567	GP &AA Taylor	6	R2 Here X heifers	PWA	CM	320	\$ 820.00	\$ 2.56
568	L Moffatt	3	YLG Beef X (2S/1H)	PWA	CM	328	\$ 760.00	\$ 2.32
569	L Moffatt	4	YLG Here X Heifers	PWA	CM	300	\$ 650.00	\$ 2.17
570	K White	3	YLG Here x heifers	PWA	C8	318	\$ 810.00	\$ 2.55
571	D & M Whitmore	4	Yearling Her x m/sex (2S/2H)	HRL	CM	411	\$ 1,240.00	\$ 3.02
572	S Clarke	4	YLG Here X heifers	PWA	CM	289	\$ 790.00	\$ 2.73
573	S Clarke	6	YLG Here X M/S (4 heifers 2 steers)	PWA	CM	276	\$ 600.00	\$ 2.17
604	BM & KM Forrester	6	Yearling Fr Bulls	HRL	C10	361	\$ 900.00	\$ 2.49
605	Glynneath Farm Ltd	3	Yearling Her x Rigs	HRL	CM	352	\$ 890.00	\$ 2.53
605a	Glynneath Farm Ltd	1	Yearling Fr Rig	HRL	CM	365	\$ 890.00	\$ 2.44
606	K Watson (MC)	5	Yearling Here Steers	PWA	CM	326	\$ 920.00	\$ 2.82
607	K Watson (MC)	8	Yearling Here Steers	PWA	CM	319	\$ 860.00	\$ 2.70
608	K Watson (MC)	3	Yearling Steers	PWA	CM	287	\$ 600.00	\$ 2.09
609	GKS Contracting	3	Shorthorn Here X Steer calves	PWA	C7	237	\$ 930.00	\$ 3.92
611	JMA Agri	16	Fri Bull Calves	HRL	C10	114	\$ 465.00	\$ 4.08
612	JMA Agri	13	Fri Bull Calves	HRL	C10	123	\$ 360.00	\$ 2.93
613	K Watson (MC)	9	Yearling Bulls	PWA	CM	324	\$ 830.00	\$ 2.56
614	K Watson (MC)	7	Yearling Bulls	PWA	CM	295	\$ 730.00	\$ 2.47
624	O'Neill Growers (MC)	1	Heifer & Bull Calf	HRL	CM	590	\$ 1,530.00	\$ 2.59
625	Harpree Farm	2	Yearling Fr Bulls	HRL	CM	310	\$ 600.00	\$ 1.94
626	Rangiora High School	4	Heifers with calves at foot (2&2)	PWA	CM	231	\$ 400.00	\$ 1.73
627	GP &AA Taylor	2	R2 Here X Rigs	PWA	CM	350	\$ 680.00	\$ 1.94
628	Chertsey Farms	1	Yearling Fr Bull	HRL	CM	390	\$ 750.00	\$ 1.92
628 Alley	ID Starkey	1	YLG Ang x Steer	PWA	CM	320	\$ 650.00	\$ 2.03
628 Alley A	S Clarke	1	YLG Here X Rig (blue Rump)	PWA	CM	325	\$ 650.00	\$ 2.00
629	Ddot Holdings Ltd	1	Yearling Fr Bull	HRL	C10	205	\$ 500.00	\$ 2.44
630	J Church	2	Yearling Her x m/sex (1S/1H)	HRL	C10	193	\$ 555.00	\$ 2.88
630a	Willowrun Lodge	2	Yearling Her x Heifers	HRL	CM	355	\$ 900.00	\$ 2.54

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.